

۵

حوار

سال دهم

شماره ۱۲۳۲

دوشنبه

۹ خرداد ۱۳۹۰

۲۶ جمادی الثاني ۱۴۳۲

۳۰ می ۲۰۱۱

شماره ۱۲۳۲

دوشنبه

‎	
قاجاقچیان سوخت‌دستان رو شد	
۲۰ هزار لیتر گازوئیل قاجاق توسط ماموران پایگاه دریایی جاسک کشف شد.	
به گزارش مرکز اطلاع رسانی دریایی استان هرمزگان ، سرهنگ «رستین» فرمانده دریایی استان هرمزگان در تشریح این خبر گفت: جهت برخورد قاطع با قاجاقچیان سوخت، با ایجاد گشت‌های محسوس و نامحسوس هدیفند، ماموران گشت اطلاعات ناو گروه ناواری پایگاه دریایی جاسک با انجام یکسری کارهای اطلاعاتی موفق به کسب خبری مبنی بر دیوبی مقادیری سوخت گازوئیل قاجاق در انبار یکی از قاجاقچیان سوخت در شهرستان جاسک شدند.	
وی در ادامه افزود: پس از کسب این خبر بلافاصله ماموران گشت متشکل از اطلاعات و عملیات پایگاه دریایی جاسک طی یک مرحله عملیات هماهنگ و منسجم توانستند قاجاقچیان سوخت را غافلگیر نموده و در بازرسی از محل مذکور موفق شدند انبار گازوئیل قاجاق را که به طور ماهرانه‌ای توسط قاجاقچیان چاسازی شده بود را شناسایی و مقدار ۲۰ هزار لیتر گازوئیل قاجاق کشف و ضبط کنند. وی گفت: در این راستا ۴ نفر قاجاقچی سوخت‌دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی گردیدند.	

محاکمه

پنج دزد دریایی در کره

◆ پنج دزد دریایی در کره محاکمه می‌شوند.
به گزارش مانا به نقل از Sea Trade، این پنج دزد دریایی به جرم مشارکت در ربودن کشتی Samho Jewelry در ساء ژائویه سال جاری میلادی در کره محاکمه می‌شوند. این افراد به جرم اقدام به قتل ربودن و دزدی دریایی مورد محاکمه قرار خواهند گرفت. گفته می‌شود: یکی از دزدان به جرم تیراندازی به کاپیتان کشتی جداگانه محاکمه خواهد شد و چهار دزد دیگر احتمالاً به حبس ابد محکوم خواهند شد.

قاجاق سوخت در بندر بمبئی

◆ اعضای یک گروه قاجاق سوخت در بند بمبئی هنددستگیر شدند.
به گزارش مانا ، گروه ویژه پلیس بمبئی در نفر از اعضای مافیای قاجاق سوخت در این بندر را دستگیر کرد. این افراد به صورت قاجاق و به طور غیرقانونی سوخت را از یک کشتی خارجی خریداری و سه برابر گران‌تر از قیمت خرید در بازار هند می‌فروختند. قاجاقچیان به هنگام تخلیه سوخت از کشتی Sagar Sevak توسط پلیس دستگیر شدند.

یک فوق تخصص آلرژی: اگر ژری به پروتئین شیر گاو، کودک را مستعد ابتلا به کم خونی می‌کند

یک فوق تخصص آلرژی عنوان کرد: با وجود این که گفته می‌شود شیر خشک‌ها حاوی آهن هستند ولی در مواردی آلرژی به شیر گاو باعث خونریزی از دیواره‌های روده و ابتلا به کم خونی می‌شود. به گزارش ایسنا، دکتر صبا عرش‌ی درباره آلرژی به مواد غذایی کرد: آلرژی به مواد غذایی چون گندم، تخم مرغ و شیر گاو که در سنین پایین‌تر شایع است با بالا رفتن سن بهبود یافته و در صد زیادی از آن بعد از ۵ سالگی برطرف می‌شود. زیرا به تدریج تحمل بدن در مقابل این آلرژن‌ها بیشتر می‌شود به جز آلرژی به پادام زیمینی که ممکن است تا سنین بزرگسالی هم همراه فرد باشد و در مواردی که تشخیص می‌شود موجب مرگ او شود.

وی ادامه داد: با حذف مواد حساسیت را از حدود شش ماه تا دو سال معمولاً برای بدن کودک یک مقاومت و تحمل به وجود می‌آید که دیگر مصرف آن ماده بخصوص، مشکلی برایش به وجود نمی‌آید. دکتر عرش‌ی درباره سایر آلرژن‌های شایع اظهار کرد: کوچه فرنگی، بادجیان، کیوی، سیب زمینی و توت فرنگی هم اغلب جزو میوه‌ها و سبزیجاتی هستند که آلرژی به آنها بیشتر مشاهده می‌شود. به عنوان مثال می‌توان به جای تامین ویتامین بی از توت فرنگی، پرتقال و سیب استفاده کرد. سیب، حاوی مقادیر بالایی از ویتامین سی است. این متخصص کودکان درباره علانم گوارشی ناشی از آلرژی به برخی مواد غذایی توضیح داد: علانم گوارشی بر حسب نوع بیماری بروز می‌کند. ممکن است آلرژی شدید باشد که در نتیجه استفراغ مکرر را به دنبال دارد. در مواردی نیز مشاهده می‌شود که قد و وزن کودک رشد نمی‌کند و FTT دارد. آپ ریزش بینی، قرمزی چشم و خارش چشم نیز از تظاهرات آلرژی به برخی مواد غذایی است.

رئیس پلیس آگاهی استان خیرداد

دستگیری ۳۲ عامل قاجاق کالا و توقیف ۲۲ دستگاه خودرو

موفق شدند مجموعاً ۶۲ دستگاه خودرو سبک و سنگین حامل کالای قاجاق را شناسایی و توقیف و ضمن دستگیری ۳۲ نفر از عوامل قاجاق کالا و انواع مشروبات الکلی۳۸۹۲ تنوب البسه ، ۵۴ هزار و ۳۰۰ کیلو برنج ، ۳۲۶۰ قلم انواع مواد خوراکی و ۲۹ راس احشام کشف نمایند.

رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان سرهنگ «صفر قطب زاده» در تشریح عملکرد و نتایج عملیاتی مبارزه با **با قاجاق کالاهای دخانی و کمرکی از کشف مقادیر زیادی انواع کالای قاجاق و دستگیری ۳۲ نفر عوامل قاجاق در استان خیر**، داد:

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، سرهنگ «صفر قطب زاده» در تشریح عملکرد و نتایج طرح عملیاتی مبارزه با قاجاق کالا‌های دخانی و کمرکی گفت: این طرح به مدت ۲۸ ساعت با تلاش ماموران پلیس آگاهی و مبارزه باقاجاق کالا و ارز در سطح استان اجرا شد.

وی افزود: ماموران در اجرای این طرح

طی ۲۴ ساعت گذشته؛

قاجاقچیان سوخت در «هرمزگان» دستگیر شدند

ماموران دریایی هرمزگان طی ۲۴ ساعت گذشته موفق به کشف مقادیر قابل توجهی کالای قاجاق و سوخت شدند.

به گزارش فارس، جانشین فرمانده دریابانی استان هرمزگان در جمع خبرنگاران گفت: در راستای تشدید اقدامات کنترلی در راستای حفظ و حراست از مرز و مبارزه با قاجاقچیان سوخت و کالا ماموران دریابانی استان هرمزگان طی چند مرحله عملیات موفق به کشف مقادیری کالا و سوخت قاجاق شدند.

«علی ملاحی» افزود: به دنبال تشدید اقدامات کنترلی ۴ هزار و ۴۰۰ توبه البسه ، ۲ هزار و ۵۵۰ عدد انواع اقلام جاذبه و یک‌هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت طی ۲۴ ساعت گذشته در بندرعباس توسط ماموران دریابانی هرمزگان کشف و ضبط شد.

جانشین فرمانده دریابانی استان هرمزگان در ادامه بیان داشت: به منظور برخورد قاطع با متجاوزان مرزی ماموران پایگاه دریابانی جاسک موفق به دستگیری ۹ نفر از اتباع بیگانه که به طور غیرمجاز وارد کشور شده بودند، شدند.

همچنین ماموران گشتی این پایگاه در عملیاتی دیگر در حین گشت‌زنی به یک دستگاه خودرو مشکوک و پس از توقیف و بازرسی از آن موفق به کشف پنج راس گاو شدند که قصد داشتند آنها را از مرز خارج کنند که در این راستا یک نفر متهم دستگیر و تحویل مقامات قضایی شد.

وی اضافه کرد: همچنین ماموران پایگاه دریابانی قسم نین طی دو عملیات جداگانه دیگر موفق به کشف یک هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت قاجاق از یک دستگاه خودرو و در عملیات دیگری موفق به توقیف یک فرودن قایق حامل مواد غذایی فاقد مجوز بهداشتی قاجاق شدند. «ملاحی» از تمام شهروندان خواست از خرید مواد غذایی که به صورت قاجاق وارد کشور شده و فاقد مجوز از وزارت بهداشت است، خودداری کنند.

در گفتگو با مهر مطرح شد :

محیط خانواده را نمی توان با قوانین اداره کرد

مصادیق همرآزاری باید توسط جامعه شناسان حل شود
وی تصریح کرد: این معضل باید توسط جامعه شناسان و کارشناسان امور اجتماعی پیگیری شود اما متأسفانه آنها توب آن در حوزه حقوقدانان می‌انداخت و این ضعف است.
وکیل پایه یک حوزه خانواده اظهار داشت: بعضی از آزارهای روانی در قانون مسئولیت مدنی قابل تقویم نیستند در نتیجه به دلیل غیرقابل محاسبه بودن آن خسارتی کم تلقی نمی‌گردد.
«حسن وند» گفت: در حقوق یک اصل عدم توسعه و شنوایت جرائم است یعنی اینکه ما جرائم را اقلدر تفسیر نکنیم که دامنه آن گسترش پیدا کند و اگر هر فعلی را به عنوان جرم نگاه کنیم همه مجرم می‌شوند.

زنان از حقوق خود آگاهی ندارند/وظیفه رسانه ها در اطلاع رسانی

وی افزود: اگر زنان از حق و حقوق خود آگاه نشوند می‌توانند از خود دفاع کنند و زمینه سوء استفاده هم باقی نمی‌ماند، قانون حمایت از خانواده وجود دارد که متأسفانه در این زمینه اطلاع رسانی نشده و این وظیفه ای که بر دوش رسانه ها خصوصا صدا و سیما است.

وکیل پایه یک حوزه خانواده در پاسخ به شکایت نکردن زنان در جامعه تاکید کرد: شکایت کردن یک بحث فرهنگی است ، اینکه دادگاه جای احقاق حق است اما در فرهنگ جامعه ما به ویژه در قشر زنان پذیرفته نشده که باید با فرهنگ سازی مناسب، این معضل را به حداقل رساند.

بر آموزش همگانی در مبارزه با موش ها، عنوان کرد: در این راستا نظارت دقیق بر پر کردن کانال های حفر شده و همچنین فرهنگ سازی در خصوص بیرون گذاشتن به موقع زباله امری ضروری است.
«حاجی زاده» اضافه کرد:آب فاضلاب و آب زباله دو منبع اصلی تغذیه موشها هستند و اگر این دو منبع از آنها گرفته شود تعداد موش ها کاهش خواهد یافت.

وی با اشاره به ورود موش ها از طریق کشتی های خارجی به بندرعباس، اظهار داشت: منبع اولیه ورود موشها به بندرعباس از طریق کشتی های حامل کانتینرهای کندم بود که این موشها هنگامی که کامیون ها کانتینرها را به سمت شهر حمل می کردند از اسکله به شهر بندرعباس وارد میشوند و یکی از محل های تجمع اصلی آنها نیز خانه های مخروبه شهر بندرعباس است.

🔴 **رئیس مرکز بهداشت بندرعباس گفت: علاوه بر موشها، سگها و گربه های ولگرد به عنوان مشکلی جدید به مشکلات بهداشتی بندرعباس اضافه شده اند.**

به گزارش مهر، دکتر عبدالحمید حاجی زاده در جلسه شورای بهداشت شهرستان بندرعباس، عنوان کرد: برای مبارزه با جوندگان از جمله موش ها در سطح شهر بندرعباس کمته ای از ادارات مختلف مرتبط با این کار تشکیل شده و رئیس مرکز بهداشت بندرعباس با تاکید

انهدام کار گاه تولید مشروبات الکلی در «میناب»

فرمانده انتظامی شهرستان میناب از شناسایی و انهدام یک کارگاه بزرگ تهیه ، تولید مشروبات الکلی دست ساز و کشف ۱۵۰ لیتر مشروب خیر داد.

به محل اعزام و به یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه ضمن رعایت موازین شرعی اظهار داشت: ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان در پی کسب خبر و اطلاعات واصله مردمی مبنی بر اینکه فردی بنام «ع-ن» در بنست میدان تره بار اقدام به راه اندازی کارگاه مشروبات الکلی در منزل و توزیع آن به صورت گسترده در سطح شهرستان می نماید موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی افزود: ماموران پس از بررسی صحت و سقم موضوع با هماهنگی مقام قضایی



قایق حامل ۲۳ مهاجر در آب‌های یونان واژگون و غرق شد.
به گزارش مانا : این قایق در حالی که به مقصد ایتالیا در حرکت بود، دچار سانحه و غرق شد. گارد ساحلی و ماهیگیران که در اطراف محل حادثه بودند سرنشینان این قایق را نجات دادند. مالک قایق که یونانی بود نیز دستگیر شد. در رویدادی دیگری قایق دیگر حامل مهاجران در آب‌های غرب یونان نیز واژگون شد .

کشف ۶۹ برنج قاجاق در «بندرعباس»

کامیون حامل بار که از بندرنگرگ به مقصد تهران در حرکت بودند متوقف و در بازرسی از آنها ۱۱۵۰ کیسه به وزن ۶۶ تن برنج قاجاق کشف کردند.

فرمانده انتظامی بندرعباس خاطر نشان کرد : ماموران ایستگاه بازرسی شهید میرزایی طی سه مرحله جداگانه سه دستگاه کامیون حامل کالای قاجاق متوقف و در بازرسی از آن ۱۱۷۵ کیسه به وزن ۶۹ تن برنج خارجی قاجاق کشف و سه نفر دستگیر و در این رابطه پشینهاد ۲ میلیون و پانصد هزار ریال رضوهارد و مراتب را صورتجلسه نمودند.

سرهنگ «کرمی» تصریح کرد:خودروهای حامل کالای قاجاق جهت سیر مراحل قانونی و به گمرک انتقال داده شدند.

امگا-۳ بر ای درمان اختلال دو قطبی مفید است

پزشکان آمریکایی پیشنهاد کردند: که یک رژیم غذایی غنی از اسیدهای چرب امگا-۳ می‌تواند به درمان و یا حتی پیشگیری از اختلال دو قطبی (شیدایی-افسردگی) کمک کند.
به گزارش ایسنا، این پزشکان پیشنهاد کردند : اسیدهای چرب امگا-۳ حتی برای افرادی که گرایش زیادی به مصرف الکل دارند، می‌تواند مفید باشد و این تمایل را تا حد زیادی در آنها کاهش دهد.
به گزارش خبرگز اری یونایتدپرس، دکتر الگسنادر بی، نیکولسکو، استادیار روانپزشکی در دانشگاه پزشکی دانشگاه ایندیانا در شهر ایندیانا پلیس در این رابطه اظهار داشت: مطالعات ما روی موش‌های آزمایشگاهی نشان داده است موش‌هایی که دارای علئم اختلال دو قطبی هستند یعنی همه افسردگی دارند و هم در تماس با استرس دچار حالت شیدایی می‌شوند. وقتی از اسید چرب امگا-۳ نوع DHA استفاده کنند رفتار آنها به حالت طبیعی بازمی‌گردد.
اسید چرب DHA در واقع یکی از مواد فعال تشکیل دهنده رغن ماهی است.
دکتر نیکولسکو تصریح کرد: موشهایی که به آنها اسید چرب DHA داد شد، رفتارشان به حالت طبیعی بازگشت به طوری که دیگر دچار افسردگی نمی‌شدند و وقتی هم که در تماس با استرس قرار می‌رفتند دچار حالت جنون و شیدایی به آنها دست نمی‌داد.
وی افزود: وقتی ما ماعز این موش‌ها را به دقت مشاهده کردیم با استفاده از مطالعات گسترده یونی‌زی در نهایت شکفتی در یافتیم که نهایی که عمل بریز اختلال روانی هستند در واقع پس از DHA اصلاح شده و فعالیت آنها به حالت طبیعی بازمی‌گردد. یافته غیرمنتظره دیگر این بود که موش‌هایی که به آنها اسید چرب DHA خورانه شده بود، خیلی کمتر تمایل به مصرف الکل داشتند. این یافته هم اکنون بعنوان یک شاهد پزشکی اساسی نشان می‌دهد که اسیدهای چرب امگا-۳ در سطح مولکولی و در مغز درست شبیه به دو راهی روانپزشکی عمل می‌کند.

‎	
راننده خوب چه کسی است	
احتیاط حرکت کنید تا جایئکه دید شما کامل گردد. ۷- گردش به چپ : همیشه گردش به چپ را به احتیاط انجام دهید زیرا این گردش اغلب منجر به تصادف شده است برای اینکار بهتر است موارد زیر را انجام دهید. الف- به آینه نگاه کردن و اتمبیل را در منتهی الیه سمت چپ بطوریکه جرح های جلو نزدیک محل خکشی باشند فر بردید. ب- در راه های پارک کوشش کنید از خط وسط تجاوز نکنید. ج- تصدود را برای گردش به چپ با دادن علامت (چراغ راهنما و یا دست) به راننده روبرو و پشت سر اطلاع دهید. ۸- سبقت گرفتن: در صورتیکه قصد سبقت گرفتن دارید دستورالعمل های زیر را بکار بندید. الف-به آینه نگاه کنید تا از مساطب تقلیه پشت سر اطمینان حاصل کنید. ب- دید کامل از جلو داشته باشید.(دید مطمئنه) ج- باز نودن در روز و با زدن چراغ در شب راننده جلویی را خبر دهید. ۹- دور زدن : هنگام دور زدن به منتهی الیه دست راست رفته و توقف کنید و پس از اطمینان از سمت عقب و جلو عبور ماشین و افراد پیاده مخصوصا موتورسیکلت را کامل کنترل و سپس دور بزنید. ۱۰-پارک کردن الف- هرگز دوبله پارک نکنید حتی برای لحظاتی کوتاه. ب- اتمبیل خود را طوری پارک کنید که در جلو و عقب اتمبیل شما فضای کافی وجود داشته باشد. ج- هنگام خروج از پارک مواظب اتمبیل های که از جلو و عقب شما می آیند باشید. د- در مناطق منتهی به هیچ عنوان پارک نکنید. ه- در محل عبور عابرین پیاده پارک نکنید ۱۱- هنگام عبور ماشینهای آتش نشانی و آمبولانس بلافاصله به منتهی الیه سمت راست خود پارک کنید. ۱۲- قدرت دید و بینایی الف - اگر برای دیدن و تشخیص احتیاج به عینک دارید هنگام رانندگی حتماً از آن استفاده نمایند. ب - هنگام رانندگی به دورترین نقطه مسیر خود نگاه کنید تا بتوانید در مرکز خط مسیر خود عبور کنید. ج - تصویر بزرگ و کاملی از مسیر خود را که شامل پیاده رویهای در طرف و ساختمانهای اطراف است در نظر بگیرید. د - از خیره شدن به یک جسم رهیز نمایند. ه - هنگام ورود به قاطع اول سمت چپ سپس به راست نگاه کنید این حرکت باید در هر ۵ ثانیه یکبار انجام شود.	

‎	
مخلوط کردن پسماندهای پزشکی با سایر پسماندها و تخلیه و پخش آنها در محیط و یا فروش ، استفاده و بازیافت این نوع پسماندها	
مسب ماده ۱۳ قانون مدیریت پسماندها ممنوع می باشد	
🔴 سازمان بازیافت و مدیریت پسماندها شهرداری بندرعباس	

‎	
همه با هم جهاد کشاورزی	
روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان	

‎	
همه با هم جهاد کشاورزی	

‎	
شیلات هرمزگان در آستانه هفته جهاد کشاورزی در رودان برگزار می کند دوره آموزش طبخ آبزیان ۱۰- ۸ خرداد نهمین جشنواره طبخ آبزیان ۱۰ خرداد	
🔴 روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان	

‎	
🔴 روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان	

‎	
🔴 روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان	

با استفاده بیش از حد از کودهای شیمیایی زمین های کشاورزی را نابود نکنیم